™

PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior
JUEZ 21 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: No. 2021 - 1292

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: JOSE GREGORIO GOMEZ BAUTISTA
ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liguidacién mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

FECHA )
# | ELABORACION OBLIGACION TOTAL
1 08/03/2023 2380078 $ 14,022,916.18
4960793004748612 -
2 08/03/2023 £471412000746061 $ 5,500,251.56
TOTAL LIQUIDACION $ 19,523,167.74
Respetuosamente,

T

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

Lo 2C

LY

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230



1).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2380078

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA DIAS | EFECTIVA vensuaL | DIARIA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES |\ o\ CapITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
26/10/2021 | 31/10/2021 | 6 25.62% 1.9189% 0.0625% $  10,089,613.00 | ¢  10,089,613.00 | $ 37,842.28 | ¢ 37,842.28
01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 25.91% 1.9382% 0.0631% $  10,089,613.00 | $ 191,091.89 | $ 228,934.17
01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $  10,089,613.00 | $ 199,400.40 | $ 428,334.57
01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% 1.9776% 0.0644% $  10,089,613.00 | $ 201,436.52 | $ 629,771.08
01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% 2.0418% 0.0665% $  10,089,613.00 | $ 187,798.59 | $ 817,569.67
01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% 2.0592% 0.0670% $  10,089,613.00 | $ 209,667.39 | $ 1,027,237.07
01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% 2.1169% 0.0689% $  10,089,613.00 | $ 208,537.94 | $ 1,235,775.00
01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% 2.1822% 0.0710% $  10,089,613.00 | $ 222,066.42 | $ 1,457,841.42
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% 2.2497% 0.0732% $  10,089,613.00 | $ 221,473.93 | $ 1,679,315.35
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% 2.3354% 0.0759% $  10,089,613.00 | $ 237,480.47 | $ 1,916,795.82
01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% 2.4251% 0.0788% $  10,089,613.00 | $ 246,501.51 | $ 2,163,297.33
01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% 2.5482% 0.0828% $  10,089,613.00 | $ 250,509.61 | $ 2,413,806.94
01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% 2.6531% 0.0861% $  10,089,613.00 | $ 269,384.92 | $ 2,683,191.85
01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% 2.7618% 0.0896% $  10,089,613.00 | $ 271,236.40 | $ 2,954,428.25
01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% 2.9326% 0.0951% $  10,089,613.00 | $ 297,363.32 | $ 3,251,791.57
01/01/2023 | 31/01/2023 | 31 43.26% 3.0411% 0.0985% $  10,089,613.00 | $ 308,208.93 | $ 3,560,000.50
01/02/2023 | 28/02/2023 | 28 45.27% 3.1608% 0.1024% $  10,089,613.00 | $ 289,177.14 | $ 3,849,177.64
01/03/2023 | 08/03/2023 | 8 46.26% 3.2192% 0.1042% $  10,089,613.00 | $ 84,125.54 | $ 3,933,303.18
TOTALES - $ 10,089,613.00 $ 10,089,613.00 S 3,933,303.18 $ 3,933,303.18 $ -

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

10,089,613.00

$
$ 3,933,303.18
$
$

14,022,916.18




2).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 4960793004748612 -5471412000746061

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA DIAS | EFECTIVA vensuaL | DIARIA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES |\ o\ CapITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
29/10/2021 | 31/10/2021 | 3 25.62% 1.9189% 0.0625% $ 3,962,827.00 | $ 3,962,827.00 | $ 7,431.52 | $ 7,431.52
01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 25.91% 1.9382% 0.0631% $ 3,962,827.00 | $ 75,053.83 | $ 82,485.35
01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $ 3,962,827.00 | $ 78,317.11 | ¢ 160,802.46
01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% 1.9776% 0.0644% $ 3,962,827.00 | $ 79,116.82 | $ 239,919.28
01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% 2.0418% 0.0665% $ 3,962,827.00 | $ 73,760.34 | $ 313,679.62
01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% 2.0592% 0.0670% $ 3,962,827.00 | $ 82,349.60 | $ 396,029.22
01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% 2.1169% 0.0689% $ 3,962,827.00 | $ 81,905.99 | $ 477,935.21
01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% 2.1822% 0.0710% $ 3,962,827.00 | $ 87,219.48 | ¢ 565,154.69
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% 2.2497% 0.0732% $ 3,962,827.00 | $ 86,986.77 | $ 652,141.47
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% 2.3354% 0.0759% $ 3,962,827.00 | $ 93,273.55 | $ 745,415.02
01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% 2.4251% 0.0788% $ 3,962,827.00 | $ 96,816.68 | $ 842,231.69
01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% 2.5482% 0.0828% $ 3,962,827.00 | $ 98,390.91 | $ 940,622.61
01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% 2.6531% 0.0861% $ 3,962,827.00 | $ 105,804.44 | $ 1,046,427.05
01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% 2.7618% 0.0896% $ 3,962,827.00 | $ 106,531.63 | $ 1,152,958.67
01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% 2.9326% 0.0951% $ 3,962,827.00 | $ 116,793.32 | $ 1,269,752.00
01/01/2023 | 31/01/2023 | 31 43.26% 3.0411% 0.0985% $ 3,962,827.00 | $ 121,053.07 | $ 1,390,805.07
01/02/2023 | 28/02/2023 | 28 45.27% 3.1608% 0.1024% $ 3,962,827.00 | $ 113,578.09 | $ 1,504,383.16
01/03/2023 | 08/03/2023 | 8 46.26% 3.2192% 0.1042% $ 3,962,827.00 | $ 33,041.40 | $ 1,537,424.56
TOTALES - S 3,962,827.00 $ 3,962,827.00 $ 1,537,424.56 S 1,537,424.56 S - S

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA

(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

3,962,827.00

1,537,424.56

5,500,251.56




